
a!
 

Que se 

Notario 

constitu   
En eje 
septienibre de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

ARTICU 
dispone 

formula 

Comuníc 

Jl 

Exp. Res 

Nro. Trá 

AMR/ 

[han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgi 

iembre/2009, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13J.DJC.G.09. 
pp 620 di 

2 

CO
 

3 (d
d 

iv
 

Ab. Juan Brando Alvarez 

Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

a 
Décimo Sexto del Cantón GUAYAQUIL el 02/Diciembre/2009, que cal 

ción de la compañía TRAMIGO ECUADOR S.A.. 

da ante el 

ntienen la 

Dirección Jurídica de Compañias, mediante Memorando Nro. SC.1J.DIC.G.09.1455 de 

cicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294 E 

RESUELVE: 

O PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía TRAMIGO ECUAD( 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los peri 

de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; 

or Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio pr 

ñía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarit 

p 

n 

o 
8 
irculación 

e 27 de 

IR S.A. y 

Óódicos de 

largen de 

9) Que el 

ncipal de 

s sienten 

gistro de 

  

lo O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

In 

ita en el 

iginal del 

    uese.- DADA y firmada en Guayaquil, a 

DIC 2009 

  

    
   

     
Alvarez 

de Compañías 
¿Juan Bran 

irector Jurídi 

erva 7279300 

ite 2.2009.3307 

  

  
   


